
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020 Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34EA847CE36C9E7180FC6201B9CE983A



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• TERMO DE RESCISÃO - CONTRATO Nº 345/2020.

• TERMO DE RESCISÃO - CONTRATO Nº 220/2020

• TORNA SEM EFEITO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 406/2020.

• ATOS ADMINISTRATIVOS PARA PUBLICAÇÃO

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 427/2020

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34EA847CE36C9E7180FC6201B9CE983A



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7165F177D29D7E389639CD6307D70DD2

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7165F177D29D7E389639CD6307D70DD2

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7165F177D29D7E389639CD6307D70DD2

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB6BAED327B603B1A4FC747F95232AF4

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB6BAED327B603B1A4FC747F95232AF4

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB6BAED327B603B1A4FC747F95232AF4

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

TORNAR SEM EFEITO 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DA DISPENSA Nº 406/2020 

O Fundo Municipal de Saúde torna público, para conhecimento dos interessados, que 
decidiu tornar sem efeito as publicações do extrato do Contrato nº 406/2020, firmado 

com o HOSPMAX DISTRIBUIÇÃO HOSPITALAR EIRELI. Veículo de circulação: 
Diário oficial do Município, 04 de novembro de 2020, página 003, ano X, nº 00955. 
Kelly Maciel de Carvalho - Gestora do Fundo Municipal de Saúde. Central-BA, 16 de 
dezembro de 2020. 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

511E99906E5CAABA2829F7ABF92E3FE8

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central

NOME CARGO SECRETARIA/ 
SETOR

PERÍODO (S) DE 
GOZO 

PERÍODO (S) 
AQUISITIVO (S) 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Central

NOME CARGO SECRETARIA/ 
SETOR

PERÍODO (S) DE 
GOZO 

PERÍODO (S) 
AQUISITIVO (S) 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Central

NOME CARGO SECRETARIA/ 
SETOR

PERÍODO (S) DE 
GOZO 

PERÍODO (S) 
AQUISITIVO (S) 

1.

2.

3.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Central

NOME CARGO SECRETARIA/ 
SETOR

PERÍODO (S) DE 
GOZO 

PERÍODO (S) 
AQUISITIVO (S) 

1.

2.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Central

NOME CARGO SECRETARIA/ 
SETOR

PERÍODO (S) DE 
GOZO 

PERÍODO (S) 
AQUISITIVO (S) 

1.

2.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Central

NOME CARGO SECRETARIA/ 
SETOR

PERÍODO (S) DE 
GOZO 

PERÍODO (S) 
AQUISITIVO (S) 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Central

NOME CARGO SECRETARIA/ 
SETOR

PERÍODO (S) DE 
GOZO 

PERÍODO (S) 
AQUISITIVO (S) 

1.

2.

3.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Central

Altera dispositivos do Decreto Municipal nº 342/2020, 
dispondo sobre a nomeação dos membros da Comissão 
de Seleção e Julgamento de Chamamentos Públicos da 
Lei Federal nº 14.017, de 29 de junho de 2020 “Lei Aldir 
Blanc” no município de Central-Ba e dá outras 
providencias.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Central

NOME CARGO
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Central

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Central

NOME CARGO
1.

2.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Central

NOME CARGO
1.

2.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Central

NOME CARGO
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Central

NOME CARGO
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Central

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB7129AA6B0F8D0ED0FE050FC7A8F572

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 GABINETE DO PREFEITO 

 
 

  
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 427/2020 

 
 
Contratada: CRISTIANE ALVES BARREIROS, brasileira, maior, inscrita no RG: 

1.671.975 SSP/BA, portadora do CPF: 034.142.435-80, residente e domiciliada na 

Rua princesa Izabel, nº 24, Centro, Central/BA, CEP: 44.940-000. OBJETO: Locação 

de veículo para Prestar Serviço na Secretaria de Educação, com veículo tipo V/W/ 

Automóvel GOL 1.0 GIV, ano 2008/2009, na cor Cinza, Combustível: Álcool/Gasolina 

Placa Policial JRP5183/BA, conforme planilha em anexo, Vigência: 02.10.2020 à 

31.12.2020, Valor Global R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), sendo mensal o 

valor de R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais), Lei Federal nº. 8.666/93, Art. 24, IV 

e suas alterações posteriores, Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal de Central 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34EA847CE36C9E7180FC6201B9CE983A


		2020-12-16T12:27:58-0300




